corresponent a les obres d’urbanització de més de 4 milions i a l’àrea de Barcelona. El pressupost 

global de les obres i desglossat per capítols és: 

El Pressupost d’Execució Material del “Projecte d’urbanització complementari dels ponts del PMU 

7- Can Prat ” de Mollet del Vallès,  ascendeix a la quantitat de 1.157.124,26 euros (UN MILIO CENT 

CINQUANTA-SET MIL CENT VINT-I-QUATRE EUROS I VINT-I-SIS CÈNTIMS).  

El PEM incrementat amb les Despeses Generals (13%) i el Benefici Industrial (6%) dóna un Pressupost 

Execució per Contracte (PEC), abans d’iva, de 1.376.977,87 euros (UN MILIO TRES-CENTS SETANTA-

SIS MIL NOU-CENTS SETANTA-SET EUROS I VUITANT-SET CÈNTIMS).  El PEC abans d’iva, incrementat 

amb el IVA (21%) dóna un Pressupost d’Execució per Contracte després d’iva de 1.514.675,66 

euros (UN  MILIÓ CINC-CENTS CARTOCE-MIL MIL SIS-CENTS SETANTA-CINC EUROS I SEIXANTA-SIS 

CÈNTIMS).